ســپرده های سرمایه گذاری و نســبت ناچیز پول به
ینگی نقد

)9( تداوم رانت خواری و فساد گسترده
)10( کاهــش نــرخ تورم کالاهــا و خدمات قابل
تجــارت توام بــا حفظ نرخ تــورم کالاها و خدمات

تجارت غیرقابل

مصرفــی کالاهــای واردات شــدید افزایــش
ارزان قیمت از کشــورهای چین، هنــد و ترکیه در
ســال 1393 )2014 میلادی( نسبت به سال 1390
)2011 میلادی( جهت تسویه مطالبات فروش نفت،
شــرایط دشواری را برای فعالیت صنایع کوچک رقم
زد.نظر به قیمت )همراه بــا کیفیت( پایین کالاهای
مصرفی آســیایی، برآورد می شــود که در دهه اخیر
حجــم واردات کالاهای مصرفی بیــش از 20 برابر

باشد. شده